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   Kolmapäev, 10. oktoober 2018
                     07:00            Hommikuprogramm: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: Eesti Evangeelse Alliansi peasekretär ja Kehra Baptistikoguduse pastor INDREK LUIDE; 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja 7.45 hommikuintervjuu    
                08:00            ERR-i uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus + 8.45 ÕNNESOOVID    
                09:00            ERR-i Uudised, 9.30 hommikuintervjuu, 9.45 teated     
                10:00            RAADIOKANTSEL: pastor OSVALD TÄRGI jutlus JUMALA SÕNA ON USTAV; kl 10.45 ÜKS LAUL: MARGIT PRANTSUS tutvustab MICHAEL W. SMITH´i laulu FRIENDS, mida ta esitab koos AMY GRANT´iga    
                11:00            ERR-i uudised, SAATEKAVA, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab RAIDO ORAS; 11.30 UUS JÄRJEJUTT: Sel kuul möödub 140 aastat eesti kirjaniku, usu- haridus- ja poliitikategelase JAAN LATTIKU sünnist. Sellega seoses saame osa tema raamatust „VILJANDI KIRIKUMÕIS KÕNELEB“ kus ta on kirja pannud oma mälestused elust enne Teist maailmasõda ja sõja puhkedes Viljandi koguduse õpetajana. Loeb AARE VILU    
                12:00            ERR-i uudised, teated, SAATEKAVA; 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: KAS KOOSMÄNG SUJUB? (3Ms 19:1-37). Pühakirja selgitab Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL    
                Kell 13            TEELISED: Misjonireisist Komimaale jagavad muljeid SANDER KUKK ja ANTS SOOSÕRV. Vestlust juhib MARGIT PRANTSUS    
                Kell 14            MISSIOONIKANDJA: ÜHISKONNA ja KIRIKU teemadel arutlevad saates JANEK MÄGGI, RAIDO ORAS ja ILMAR TOMUSK. Saatejuht on INDREK LUIDE    
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND    
                Kell 16            PUSLE: TEINE TÜKK - KUTSUTUD HOOLT KANDMA. Keskkonna hoidmisest Piibli valguses arutlevad HELINA VOOGNE ja JOHANNES VERGI    
                Kell 17                     TEATED, 17.05 Kirikuisa AUGUSTINUSE PIHTIMUSI loeb KÜLLIKE VALK; 17.15 ÜKS LAUL: MARGIT PRANTSUS tutvustab MICHAEL W. SMITH´i laulu FRIENDS, mida ta esitab koos AMY GRANT´iga; 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke Pauluse kirjast KOLOSLASTELE loeb AARE VILU; 17.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 18            ERR-i pikem uudistesaade PÄEVAKAJA; SAATEKAVA tutvustus; 18.30 JÄRJEJUTT: JAAN LATTIKU mälestusteraamatut VILJANDI KIRIKUMÕIS KÕNELEB, loeb AARE VILU    
                Kell 19            SÕDALASE TUND: Stuudios on Tartu Vangla vanemkaplan OLAVI ILUMETS ja saatejuht TANEL MEIEL    
                Kell 20            MONITOR: ADVENTKIRIKU OSA RAADIOTÖÖS. Saates saavad sõna Pereraadio kauaaegsed kaastöölised LAURI BEEKMAN, JANNE KÜTIMAA, MERVI KALMUS, EHA LOBJAKAS, JAANA ROSIN, VILJAR SAAR ning MARGE ja ALLAN RANDLEPP. Saate on pannud kokku MARGIT PRANTSUS    
                Kell 21            Loeb AINO LILLEMETS lastele ÕHTUJUTTU; siis hilisõhtune SAATEKAVA ning seejärel RAADIOKANTSEL: TOIVO PILLI jutlus TÄNU ja PALVEMEELSUS    
                Kell 22            ARMUST KANTUD: JUMALA ARM KANNAB KÕIGEST LÄBI. Saates vestlevad KÜLLI TÕNISTE ja saatejuht MAIRE LILLEORG    
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.15 Üks laul; 23.30 Piiblilugemine ja 23.45 PIIBLIVÕTI    
                Südaööl            MINA ja MAAILM: INSPIRATSIOONIALLIKAD. Sellest, kuidas koguduse töös motivatsiooni hoida, kõnelevad pastorid VILVER ORAS ja VEIKKO VÕSU    
                Kell 1 öösel            RAAMATUTUND: ILSE KATVELI raamatut „Saaremaa ärkamise lugu“ sirvivad LUULE VERGI ja MARGIT PRANTSUS    
                Neljapäeval:     kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus     kl 6 Piibel kaanest kaaneni     kl
6.45 Piiblivõti
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